
Fra: Susana Lopez-Aparicio <Susana.Lopez-Aparicio@nilu.no>
Sendt: 22. november 2017 11:41
Til: Susana Lopez-Aparicio
Emne: Plassering av ildsted og/eller pipeløp i kommuner i Norge
Vedlegg: Rapport_Kommune_adresse_bygningstype_ildsted_koordinater.sql;
Skjermbilde1.PNG; Skjermbilde2.PNG

Hei brannvesenet-nettverket,

Jeg er Susana Lopez-Aparicio, seniorforsker på NILU – Norsk institutt for luftforskning. Jeg fikk denne epost-listen fra Andreas Urdal v/Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB). Grunnen til at jeg tar kontakt er at vi jobber med et prosjekt for *Metodeutvikling for beregning av utslipp fra vedfyring med høy romlig oppløsning* (Metved) finansiert av Miljødirektoratet. I denne sammenheng trenger vi data som bare er tilgjengelig lokalt gjennom brann- og redningsvesenet i kommunene.

Det vi trenger data om er:

- Plassering av ildsted og/eller pipeløp (adressen og/eller lon - lat);
- Bygningstype ildstedet befinner seg i (f. eks. enebolig, tomannsbolig, leilighet, rekkehus, hytte/sommerhus)
- Ildstedtype (f. eks. ovn, åpen peis, lukket peis etc)
- Rentbrennende (f. eks. TRUE/FALSE)

Vi har allerede samlet data fra alle kommuner i Rogaland, Oslo, Bergen, Sarpsborg og Fredrikstad. Grunnen til at jeg skriver er at vi ønsker slike data fra så mange kommuner som mulig. Disse dataene gir oss muligheten til å inkludere lokal ildstedsinformasjon i en nasjonal database, og vil hjelpe til å forbedre estimater for vedfyringsutlipp til luft. Forskningsprosjektets resultater vil være viktige for kommunenes luftforurensningsoversikt og klimaregnskap og vil distribueres ut igjen til kommunene.

Hvis du jobber med KOMTEK, har vi et skript som du kan bruke for å nedlaste data på effektiv måte, som er vedlagt (og ekstra info nedenfor). Om det er problemer eller deres kommune bruker et annet lagringssystem er det bare å ta kontakt.

På forhånd tusen takk!, og kontakt oss også gjerne med spørsmål, eller henvendelser.

Mvh, Susana

Susana Lopez-Aparicio Dr.
Seniorforsker / Senior Scientist
By og industri / Urban Environment and Industry



NILU - Norsk institutt for luftforskning
Norwegian Institute for Air Research
PO Box 100, 2027 KJELLER
Besøk/visit: Instituttveien 18, 2007 Kjeller
www.nilu.no

Tel.: (+47) 63 89 80 74
Fax: (+47) 63 89 80 50
Mob.: (+47) 47 84 72 81
E-mail: sla@nilu.no

////////////////////

Ekstra-info

Vedlagt er script som kan kjøres hos kundene med KOMTEK Feiing/Tilsyn.

Script kjøres ved at de i KOMTEK går på Meny- System - SQL-verktøy - SQL Rapportering

Hent inn script ved kopier og lim inn tekst, eller "Åpne SQL-fil" , klikk på "kjør SQL"

Merk alle linjene (Ctrl + A) og klikk på fanen Eksporter data og "Eksporter til Excel ". Se vedlagte skjermbilder.

 **Please consider the environment before printing this email and attachments**